
RCM-MDR7204
1080P AHD megapixelů MDVR

 Vlastnosti produktu:
 
◆ Jeho řešení, H.264 komprese, Multiple nahrávání stream, podpora 4CH 1080P AHD vstup Mega pixelů fotoaparát;
◆ Vysoká kvalita v reálném čase nahrávání, 1080p / 720p / CIF / HD1 / D1 Volitelné, kvalita nastavitelný;
◆ Profesionální Car Power Design, 8-36V široký napětí, Poskytnout / přetížení / krátký ochranu proti zpětnému napětí
obvodu, aby splňovaly druhy aplikací vozu;
◆ Podpora 12V výstupní napětí, napájecí zdroj pro kameru / Screen atd;
◆ Max 2TB HDD + 128 GB SD karta Mirror nahrávání, chrání DVR ze šoku & Poškození prachu;
◆ Watchdog funkce abnormální restart, chránit SD karta a záznam;
◆ Exkluzivní pre-přidělit DVR speciální soubor System Technology, řešení opakovaně otřete způsobí fragmentaci souboru a
zajištění integrity dat.
◆ ACC Delay off, lze nastavit 24 hodin;
◆ Unikátní UPS Technology zajišťuje úplnosti záznamu, pokud dojde k výpadku napájení, dokonce je možné za 10-15s.
◆ Auto Record / Manual Record / Alarm Record etc režimu pracuje na splnění různých požadavků;
◆ status Show Car / Talíř / Driving Informace o trase / Low Speed / Over Speed pro pohodlnou správu;
◆ Podpora GPS / BD, 3G / 4G modul Volitelné, WIFI prodloužit;
◆ silné sítě, telefonní přístroj konfigurace, podpora SMS Získat informace o zařízení a konfiguraci;
◆ Podpora Video & Monitoring Audio, Intercom, PTZ, Alarm, překročení rychlosti, Geo Fence atd přes řídicí platformy
vzdáleného;
◆ vstup 8CH Alarm (otevření dveří, Light, Turn směr, brzdy, reverzní atd), můžete vazbou druhy alarmu;
◆ 2CH alarm výstup, Podpora akusticko-optický alarm táhel, odříznout topného oleje / výkon, atd. 
◆ letectví rozhraní na vysoké úrovni, snadno instalace a lépe nárazuvzdorné, mnohem stabilnější;
◆ Snadno inteligentní GUI rozhraní, což šetří čas v nastavení zařízení;
◆ Silný Stabilní aplikací, podpora Real-time monitor, talk-back, přehrávání, záznam, obraz snap atd;
◆ Aktualizovaný přes paměťovou kartu SD nebo OTA Remote Automatické aktualizace, stabilnější a pohodlnější;
◆ Support Phone Remote Monitor 3G telefon Volání atd;
◆ Podpora PTZ / POS / Oil snímače / LED Reklama Panel atd;
◆ Ministerstvo Podpora dohody dopravy Standardní
◆ být upravena podle vašeho požadavku;

Položka Parametr
OS Linux
Jazyk Čínský / anglické / Ostatní (lze přizpůsobit)
Komprese videa ASF Režim komprese
OSD Překrývání informace, jako je datum a čas ID vozidla
GUI Grafické

uživatelské
prostředí

Lze připojit k externímu LED obrazovky. systémové parametry instalace s dálkovým
ovládáním.

Video systém
Record

Video vstup 4CH 1080P AHD, letectví konektor.
Video výstup 2CH CVBS + VGA výstup pro volitelnou, 1.0Vp-p, 75ohm
Náhled Podpora jeden kanál a 4 kanály náhled., Podpora Manuál / spuštění varovného

signálu na celou obrazovku náhledu
Rozlišení Podpora 1080P / 720P / D1 / CIF, MAX: 4 kanály 1080P
Kvalita videa 0-7 úrovně, 0 je nejvyšší úroveň, 7 je nejnižší úroveň.
Video Standardní PAL: 100F / s, CCIR625 linka, 50field;

NTSC: 120f / s, CCIR525 linka, 60field;
CIF: 256 kbps ~ 1.5Mbps, multi úrovně kvalita videa volitelný;
HD1: 600Kbps ~ 2.5Mbps, multi úrovně kvalita videa volitelný;
D1: 800Kbps ~ 3 MB, multi úrovně kvality videa volitelný;
720P: 1Mbps ~ 4Mbps, multi úrovně kvality videa volitelný;
1080P: multi úrovně kvalita videa nepovinné;
 

Režim záznamu Výchozí nastavení je automatické nahrávání po zapnutí. Časovaná nahrávání, alarm
spouštění nahrávání a manuální nahrávání jsou podporovány.

Audio Audio vstup 8CH, Letecká Plug
zvukový výstup 2CH, Přední port je sluchátka portu, zadní port se připojuje k BNC konektoru. 
Komprese G.726 kompresí, 8kB / s rychlost

alarm Input 7CH IO Alarm vstup, 1CH AD vstup, pulzní vstupní rychlost; Podpora funkce alarmu
vazba



Výstup poplachu 2CH zapnutí / vypnutí výstupu, podporovat akusticko-optický alarm táhel, odříznout
topného oleje / výkon, atd 

komunikační rozhraní 3CH RS232, prodlužovací opěra, jako je POS stroj, senzor naftové palivo, LED
reklamní obrazovky, atd
485 1CH, lze připojit PTZ, atd.
2CH CAN rozhraní.

bezdrátový přenos Podpora Vestavěný síti 3G, WCDMA, CDMA2000, TD-SCDMA kompatibilní s GPRS,
EDGE; Podpora Vestavěný 4G síť, TTD-LTE, FDD-LTE

Pozice Podpora Vestavěný GPS / BD modul, může podporovat ministerstvo komunikací 
Video
Storage

Úložný prostor 2,5 '' HDD + SD Card, každá max 2TB HDD + 128 GB SD karta zrcadlo nahrávání na
ochranu dat před ztrátou

Upgrade Podpora USB flash disk aktualizace, aktualizace SD karta Ota dálkový, automaticky
aktualizují

Formát souboru .ASF
Souborový systém Zvláštní Car System Systém souborů
USB Přední panel podporuje USB port, podporuje USB flash disk upgrade na zálohování;

Pevný disk box USB port, lze zálohovat obrazových dat
přehrávání
videa

Video Search Vyhledávání video od Record Time / Record Type etc
přehrávání Maximální podpora 4CH Replay / Stop / Rychlý posun vpřed / vzad ve stejnou dobu

Podpora x 2, x4, x8, x16. rychlý posun vpřed nebo vzad hra 
Napětí &
Spotřeba
energie

Řízení spotřeby Adaptivní široký příkon, široké podpory napětí, přetížení, přepětí, zkrat, Reverse
Protection..Support Time Nastavení / zpoždění vypnutí

Vstupní napětí DC: + 8V ~ + 36V
napětí Výstup + 12V @ 2.5A, + 5V @ 2.5A
Spotřeba energie Normální pracovní <10W

Pracovní
prostředí

Teplota -20 ℃ až +70 ℃
Vlhkost 20% až 80%

ostatní Velikost 200 (D) * 187 (W) * 62 (H) mm
Čistá hmotnost 1,9 kg

Detailní snímky
 

Designové patenty.

Naše společnost
Shenzhen Richmor Science & Technology Development Co., Ltd
Shenzhen Richmor Science & Technology Development Co., Ltd, je high-tech společnost specializující se na vývoj, výrobu a
prodej intelligentized digitální kamerové systémy.
Naše produkty zahrnují především 3G / 4G mobilní DVR, síťové / analogový milionu pixelů s vysokým rozlišením SD karta /
HDD mobilní digitální videorekordéry, 3G / 4G přenosné DVR pro vynucování práva;
A mnoho druhů kamer, včetně CCTV noci prohlížení HD PTZ kamery, analogové kamery automobilů, automobilových
kamer s vysokým rozlišením a dalších odborných auto CCTV vybavení.
 

MANAGEMENT "4 M"
Další vylepšení kvality produktu každý den.
Větší pokrok služeb a prodeje každý den.
Obecněji vzato vliv naší značky rozšiřuje každý den.
Více úsměvy na každém z nás každý den.

 
 
Aplikace

RMV ROZHRANÍ
Snadno tak inteligentní GUI rozhraní, což šetří čas v nastavení zařízení.

Naše Certifikace



 
 
Obraťte se na Sylvii vědět více podrobností
 


